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SvD lanserar talstyrd börstelefon med
realtidskurser

Säg Ericsson till din telefon (även om det är en Nokia eller
Siemens) och du får börskursen uppläst. I realtid och utan den
15 minuters fördröjning som ges på Internet. Ett snabbt
telefonsamtal och du har kursen direkt.  Detta blir möjligt
genom ett samarbete mellan SvD och SpeechTime.

Genom ett vanligt telefonsamtal på vilken typ av telefon du
vill – 0900-100 0 900 eller 0715-10015 – får du blixtsnabbt
kurserna från Stockholmsbörsen. Genom enkla röstkommandon kan
du få ytterligare information om efterfrågad aktie, dagens
förändring, högsta och lägsta kurs samt volym. Du kan också få
kursen via SMS om du ringer från en mobiltelefon.
Aktiekurserna levereras av SIX AB.

– Vi ser tjänsten som ett viktigt steg i vår målsättning att
erbjuda läsare enkel tillgång till uppdaterad information. Med
sekundsnabb realtidsinformation erbjuds läsarna ett reellt
mervärde, säger Ola Henriksson, projektansvarig för Mobilt
Internet på Svenska Dagbladet.

Tjänsten ger realtidskurser från aktier noterade på Stockholms
fondbörs. Samtalet kostar 9,60 kronor/min, oavsett om du
ringer på 0900-100 0 900 eller 0715-10015.

– Att SvD väljer oss som leverantör av sin talstyrda
börstelefon är givetvis en framgång och det första steget mot
att ge allmänheten möjligheter som bara proffsen haft. Vi
kommer också successivt utveckla tjänsten och inkludera
möjlighet till varningar om kursen förändras kraftigt, säger
Lars Bengtsson, VD på SpeechTime.

Tjänsten med talstyrd börstelefon kommer att utvärderas i ett
forskningsprojekt som drivs av Framkom, den grafiska
branschens forskningsinstitut. SpeechTime har det senaste året



även lanserat en egen väderleksportal – Vilket Väder, samt
Fjällväder - i samarbete med SMHI samt en Norrskensprognos i
samarbete med Kiruna forskningsturism.

Svenska Dagbladet satsar offensivt för att göra den
information läsarna vill ha lättillgänglig. SvD har byggt upp
en av de största länksamlingarna och några av de bästa
tjänsterna för wap och erbjuder också prisbelönta tjänster för
pda, sms och internet vid sidan av morgontidningen som ökar
mest i Stockholm, 8 900 nya prenumeranter i september.

SpeechTime är specialist på talstyrda tjänster i kombination
med mobilt Internet. Den talstyrda börstelefonen bygger på en
egenutvecklad talstyrd plattform - Speechserver - som kan nås
från mobiltelefon och fast telefon. För tjänsten används
senaste tekniken för talstyrning från Nuance
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